Директору МБОУ_______________

______________________________

______________________________
Ф.и.о. родителя (законного представителя учащегося)

Проживающего по адресу

_______________________________

Контактный телефон

Заявление

О предоставлении дополнительного питания

Прошу предоставить дополнительное питание моему ребенку______________________

____________________________________________________________________________

ученику(це) ______________класса, с________г по «______»__________  за счет субсидии

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (в размере 60 рублей в день);

Обязанности родителей (законных представителей):

1. Своевременно вносить оплату за питание,

2. Информировать классного руководителя об отсутствии учащегося в

школе не позднее___________

С положением об организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях Березовского района ознакомлен.

____________                                         _________________

  Дата                                                            подпись